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HORARIO
18h/18h15

18h15/18h30
18h30/18h45
18h45/19h
19h/19h15
19h15/19h30
19h30/19h45
19h45/20h
20h/20h15
20h15/20h30
20h30/20h45
20h45/21h
21h/21h15
21h15/21h30
21h30/21h45
21h45/22h
22h/22h15
22h15/22h30

Componente
Curricular

Eletro. ind. - Lab. (B118.1)
Aut. Predial Lab (B18)
M4dg. Ele. - Lab. (B17)
Sistema de Poténcia
Sistema de distri.
Manuteng3ao elétrica
Sistema de geragao

Exporagdo de petroleo

Projetos Elétricos
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QUINTA
Sistema de poténcia

Sistemas de poténcia
Sistema de poténcia

Sistemas de poténcia

SEXTA
Explo. de petroleo
Explo. de petroleo
Explo. de petroleo

Explo. de petroleo

Sistema de distribuicdo

Sistema de distribuicdo

Sistema de distribuicdo

Sistema de distribuicdo

SEGUNDA TERCA QUARTA
Eletronica
industrial G1/
Automacado Predial
G2

Maquinas
elétricas

Eletronica

Industrial G2/
Automacao Predial
G1

Sistema de geragdo
Sistema de geragdo

Sistema de geragao
Sistema de geragao
Manutengdo Elétrica
Manutengdo Elétrica
Manutencgao Elétrica
Manutengdo Elétrica
Manutengdo Elétrica

Manutencao Elétrica

Informacées complementares

e-mail

william.barreto@gsuite.com.br

luilcio.b@gsuite.iff.edu.br

AVA

Moodle

Classroom

Caracterizagdo em Professor
1.Remoto,
2.Exclusivamente
Presencial
3. Hibrido
3 William de Sousa Barreto
3 Luilcio Silva de Barcellos
3 Suellen Nascimento
1 Pablo Cesar Rocha
1 Pablo Cesar Rocha
1 Hevilmar Carneiro Rangel
1 Hevilmar Carneiro Rangel
1 Thaiza de Souza Batista
Rodrigues
3 Jorge Luiz Clemente

suellen.nascimento@gsuite.iff.edu.br

pablo.salve@gsuite.iff.edu.br

pablo.salve@gsuite.iff.edu.br

hevilmar.rangel@gsuite.iff.edu.br

hevilmar.rangel@gsuite.iff.edu.br

thaiza.batista@gsuite.iff.edu.br

j.clemente@gsuite.iff.edu.br

Classroom
Classroom
Classroom
Classroom
Classroom

Classroom

Classroom
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